公益財団法人日本テニス協会公認 Ｃ級審判員講習会・認定会開催要項

下記の通り、「Ｃ「Ｃ「Ｃ「Ｃ級審判員講習級審判員講習級審判員講習級審判員講習・・・・認定会認定会認定会認定会」」」」開催いたしますので、ご参加をお待ちしています。

記

開催日時 ： 平成２４年６月２日（土） ９：１５～受付

午前９時 30 分 講習開始 午後３時頃から筆記検定

     講 師 ： 山中 友子（ＩＴＦ公認審判員）

開催場所 ： 大阪社会体育専門学校  TEL06-6773-0561

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ ： http://www.shatai.ac.jp/ ※玄関でスリッパに履き替えてください

受講料  ： ３，０００円

公認料  ： ４，０００円 ※新規登録申請料と登録料(3 年間)です。

※当日 80 円切手を貼った返信用封筒を用意下さい。

     問い合せ ： FAX(０６－６７７１－６９２３)にて、大阪社会体育専門学校 畑山宛

申込先  ： 申込書へ必要事項を記入し、下記までＥ-mail かＦＡＸでお送りください。

審判委員会委員長 海原真弓 宛 kmayumi@mwe.biglobe.ne.jp

     締め切り ： 平成２４年５月２２日（火）

             ＜ 申 込 書 ＞

FAXFAXFAXFAX 送信先送信先送信先送信先    ：：：：    ０６０６０６０６－－－－６７７１６７７１６７７１６７７１－－－－６９２３６９２３６９２３６９２３

ﾌﾘｶﾞﾅ

男・女     歳
昼間連絡先(TEL・携帯番号など)

 名前

住所

〒

職業  e-mail

（最寄り駅）

JRJRJRJR 天王寺駅天王寺駅天王寺駅天王寺駅    （環状線、関西線、阪和線）地下鉄天王寺駅地下鉄天王寺駅地下鉄天王寺駅地下鉄天王寺駅    （御堂筋線、谷町線）近鉄阿部野橋駅近鉄阿部野橋駅近鉄阿部野橋駅近鉄阿部野橋駅    （近鉄南大阪線）

谷町筋を北へ徒歩 約６分（３００メートル）